 EC Sense 中国 . 应用技术设计中心
AQS 宁波爱氪森科技
DS4-IR-CO2
技术规格书
DS4-IR 工业二氧化碳气体传感器
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案 Page 1 of 3
DS4-IR-CO2 系列是一系列不同量程的工业用途的光学二氧化碳传感器，本产品利用非色散红外（NDIR）原理探测空气中的 CO2 浓度，它采用
优化的光学设计、电路设计、数字信号处理算法和补偿算法，相较于市场同类型产品，其具有信噪比高、重复性好、响应快的特点。得益于其额

检查传感器对目标气体的反应，确保现场使用。在产品使用寿命结束时，请勿将任何电子弃在生活垃圾中，请按照当地政府电子垃圾回收规范进
行处理。
产品名称 气体种类 分子式 订货号 检测范围 分辨率 检测精度
工业
二氧化碳
气体传感器
二氧化碳 CO2
04-DS4-IR-CO2-5000-UART-V-01 0-5000 ppm 1 ppm
测量值的 ± 5%
04-DS4-IR-CO2-10000-UART-V-01 0-10000 ppm 1 ppm
04-DS4-IR-CO2-3%-UART-V-01 0-3% vol. 10 ppm (0.001% vol.)
04-DS4-IR-CO2-5%-UART-V-01 0-5% vol. 10 ppm (0.001% vol.)
04-DS4-IR-CO2-10%-UART-V-01 0-10% vol. 10 ppm (0.001% vol.)
04-DS4-IR-CO2-20%-UART-V-01 0-20% vol. 10 ppm (0.001% vol.)
04-DS4-IR-CO2-50%-UART-V-01 0-50% vol. 10 ppm (0.001% vol.)
04-DS4-IR-CO2-100%-UART-V-01 0-100% vol. 100 ppm (0.01% vol.)
注意事项 :
1）规格参考经认证的校准气体混合物 (± 2% 不确定度 )。
2）环境条件：20 ℃ ~ 30 ℃，50% ~ 70% RH。
订货信息